

Kommunstyrelsen
Mattias Robertsson Bly

Verksamhetsrapport för IT 2023

Den här rapporten riktar sig till politisk instans (utskott).

Rapporten avser perioden 2023-01-01 till 2023-08-16

1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

Verksamhetens uppdrag består i att skapa en effektiv, tillgänglig och stabil it-miljö samt att ge stöd till kommunens samtliga användare i användandet av it-utrustning, nätverk, system med mera samt att stödja och till en del vara drivande i digitaliseringsarbetet inom kommunens samtliga delar.

2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja Nej

Kommentarer måluppfyllelse och avvikelser

IT är en stödfunktion vars funktionalitet är helt avgörande för att övriga verksamheter ska kunna uppfylla sina mål. Bedömningen om verksamheten når upp till sina mål avgörs därför i vilken grad verksamheten är en möjliggörare för övriga verksamheter. Därför finns i dagsläget inga direkta politiska mål för verksamheten.

Bedömningen är att verksamheten uppfyller de grundläggande behoven men det finns stor potential att utvecklas för att kunna ge bättre, snabbare och mer utvecklande processtöd.

3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

Verksamheten är mitt i en transition i syfte att genomföra en digital kommunsammanslagning med Sundsvalls kommun för att på så sätt skapa en verksamhet med betydligt större resurser och kapacitet samtidigt som det ger möjlighet för att utnyttja både den stora och lilla kommunens styrkor. Detta arbetet ger förutsättningar för att öka attraktiviteten och tillgängligheten till kommunens tjänster och bidrar i

Kommunstyrelsen
Mattias Robertsson Bly

högsta grad till visionen om att Ånge är en plats för alla och är en levande bygd.

4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete

Ja Nej

Sammanläggningen med Sundsvalls kommun påverkar hela verksamheten i grunden. Grunduppdraget kommer vara detsamma men i ett större perspektiv samtidigt som det kommer kunna ges ökad fokus på digitalisering, automatisering och ökad tillgänglighet vilket framöver kommer påverka verksamhetens mål.